
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 
Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) -0690623659 

🖂: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - 

www.istitutogiovagnoli .eduit 
Codice Fiscale 97197480581 

 

DECRETO N.  49                                                                             Monterotondo, 07/10/2021   

 

      

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i rinnovi degli organi collegiali; 

 

VISTA la disponibilità del personale  

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 30/09/2021 

 

 

DECRETA 

 

La commissione elettorale dell’Istituto per l’anno scolastico 2021/22 costituito nel modo seguente: 

 

1. Voto Simona 

2. Gilardi Loredana 

3. Filoia Simonetta 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Teresa Barletta 

Firma autografata omessa ai sensi 

Dell’art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/93 

 
 


